

PS.2301.1.4.2020.TK

## Ogłoszenie Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biłgoraju dotyczące wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2020 roku

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biłgoraju działając z upoważnienia Burmistrza Miasta Biłgoraja ogłasza rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych – Zadanie nr 1 - opieka wytchnieniowa w ramach pobytu dziennego; Zadanie nr 2 - opieka wytchnieniowa w ramach pobytu całodobowego w 2020 r.

Komisja konkursowa powołana przez Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biłgoraju Zarządzeniem Nr 11/2020 z dnia 10 lipca 2020 r. zaopiniowała pod względem formalnym i merytorycznym złożoną ofertę na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2020 r.

Na realizację zadań publicznych ogłoszonych w otwartym konkursie ofert złożono jedną ofertę:

- Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, ul. Puchacza 6, 20-323 Lublin. Ofertę złożono na realizację zadania nr 1.

Na realizację zadania nr 2 nie złożono ofert.

Komisja konkursowa zaopiniowała do udzielenia dotacji ofertę złożoną przez Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża,



ul. Puchacza 6, 20-323 Lublin na realizację zadania nr 1.

Oferta złożona przez Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, ul. Puchacza 6, 20-323 Lublin spełnia kryteria formalne i merytoryczne otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2020 r.

Uwzględniając opinię komisji konkursowej po akceptacji Burmistrza Miasta Biłgoraja, ogłaszam wyniki postępowania konkursowego w podany niżej sposób:

Stowarzyszenie/Fundacja	Zadanie publiczne z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych	Kwota dotacji w 2020 r.
Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, ul. Puchacza 6, 20-323 Lublin	Zadanie nr 1 - opieka wytchnieniowa w ramach pobytu dziennego	105 600,00 zł

Kierownik Miejskiego  
Ośrodka Pomocy Społecznej w Biłgoraju  
(-) Anna Dziadosz

Akceptacja

Burmistrz Miasta Biłgoraja  
(-) Janusz Roslan

